Протокол заседания Закупочной комиссии АО «Алтайэнергосбыт» по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок

	№880.15.00207/ПО-ЦС
	16.11.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый предварительный отбор для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика электроустановочных изделий, изделий для прокладки кабеля и электромонтажа для нужд АО "Алтайэнергосбыт".
Место поставки товаров: в пределах Алтайского края по согласованию сторон и (или) на склад покупателя в г. Барнауле.
Срок поставки товаров (срок действия рамочного договора): январь 2016г. - декабрь 2019г.
Предельная цена всех поставок, выполняемых на основании рамочного Договора: не более 2 900 000,00 руб. без НДС.
Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «9» октября 2015 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об одобрении заключения по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок.
Члены закупочной комиссии изучили поступившие справки о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок. Заключение по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок представлено в Приложении №1.
Закупочной комиссии предлагается:
· Одобрить заключение по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок на право заключения рамочных договоров (соглашений) для последующего проведения закупочных процедур среди победителей открытого предварительного отбора для серии закупок по выбору поставщика электроустановочных изделий, изделий для прокладки кабеля и электромонтажа для нужд АО "Алтайэнергосбыт".согласно Приложению №1;
· Признать Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок  - Открытое акционерное общество «Завод Электротехнической Арматуры» (630501, Новосибирская область, Новосибирский район, рабочий поселок Краснообск, улица Восточная, дом 4/1, ИНН 5405340660, КПП 543301001, ОГРН 1075405009173); Общество с ограниченной ответственностью «БАКО+» (649007, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, улица Ленина, дом 220, ИНН 0411161678, КПП 041101001, ОГРН 1120411004944); Общество с ограниченной ответственностью «СНАБСИБЭЛЕКТРО» (127015, город Москва, улица Вятская, дом 64, строение 1, ИНН 7714790036, КПП 771401001, ОГРН 1097746586651), исполнившими обязательства, данные в гарантийных письмах о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить заключение по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок.
2. Признать Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок  - Открытое акционерное общество «Завод Электротехнической Арматуры» (630501, Новосибирская область, Новосибирский район, рабочий поселок Краснообск, улица Восточная, дом 4/1, ИНН 5405340660, КПП 543301001, ОГРН 1075405009173); Общество с ограниченной ответственностью «БАКО+» (649007, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, улица Ленина, дом 220, ИНН 0411161678, КПП 041101001, ОГРН 1120411004944); Общество с ограниченной ответственностью «СНАБСИБЭЛЕКТРО» (127015, город Москва, улица Вятская, дом 64, строение 1, ИНН 7714790036, КПП 771401001, ОГРН 1097746586651), исполнившими обязательства, данные в гарантийных письмах о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  4__членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к протоколу № №880.15.00207/ПО-ЦС
от «16» ноября 2015г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ (ред. от 25.07.2011 г.) «О персональных данных» Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупочной процедуры не размещается в средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсах).

1